

ZINUS ApS

Harmonivej 3


2730 Herlev

CVR-nr. 26 68 27 97

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

 1/4-17

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZINUS ApS
Harmonivej 3
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 68 27 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herlev

Direktion

Torben Flagsø, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt foretage øvrig passiv investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.765.494, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 24.619.346.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 19.818 | 11.958 |
| Resultat af primær drift | | 19.818 | 11.958 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.653.009 | 2.432.484 |
| Finansielle indtægter | | 123.194 | 95.696 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-371</u> | <u>-33.361</u> |
| Resultat før skat | | 2.795.650 | 2.506.777 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-30.156</u> | <u>-25.611</u> |
| Årets resultat | | <u>2.765.494</u> | <u>2.481.166</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 6.000.000 | 50.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.364.893 | 802.574 |
| Overført resultat | | <u>-4.599.399</u> | <u>1.627.992</u> |
| | | <u>2.765.494</u> | <u>2.481.166</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.123.888 | 4.123.888 |
| Materielle anlægsaktiver | | 4.123.888 | 4.123.888 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 9.126.534 | 7.841.641 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 2.054.077 | 2.054.077 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 11.180.611 | 9.895.718 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.304.499 | 14.019.606 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.039.060 | 36.089 |
| Selskabsskat | | 770.769 | 783.045 |
| Tilgodehavender | | 5.844.829 | 819.134 |
| Værdipapirer | | 438.720 | 267.887 |
| Værdipapirer | | 438.720 | 267.887 |
| Likvide beholdninger | | 3.038.798 | 6.946.922 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.322.347 | 8.033.943 |
| Aktiver i alt | | 24.626.846 | 22.053.549 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 503.841 | 503.841 |
| Overkurs ved emission | | 115.475 | 115.475 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.362.228 | 4.997.335 |
| Overført resultat | | 11.637.802 | 16.237.201 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>6.000.000</u> | <u>50.600</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>24.619.346</u> | <u>21.904.452</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 141.597 |
| Anden gæld | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>149.097</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.500</u> | <u>149.097</u> |
| Passiver i alt | | <u>24.626.846</u> | <u>22.053.549</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>30.156</u> | <u>25.611</u> |
| | <u>30.156</u> | <u>25.611</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 503.841 | 115.475 | 4.997.335 | 16.237.201 | 50.600 | 21.904.452 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -50.600 | -50.600 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1.364.893 | -4.599.399 | 6.000.000 | 2.765.494 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 503.841 | 115.475 | 6.362.228 | 11.637.802 | 6.000.000 | 24.619.346 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.